CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
CONVOCAÇÃO Nº 02/2018
JEFFERSON JEAN DUVOISIN, Diretor Executivo do IPRECAL – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Campo Alegre/SC, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste CONVOCAR o Sr. RHOYTER ANDREY SCHAFACHECK inscrito no CPF/MF sob nº 055.032.699-50, aprovado em 2º lugar no Concurso Público nº 01/2018/IPRECAL, para o Cargo Público e na Função de AGENTE ADMINISTRATIVO III para assumir o respectivo cargo. O convocado deverá comparecer até as 17:00h do dia 07 de maio de 2018, na sede do IPRECAL, prédio anexo a Prefeitura Municipal na Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Térreo, Centro, Campo Alegre/SC., a fim de comunicar o interesse ou a desistência da vaga ofertada, sob pena de perder a referida vaga.
Campo Alegre/SC., 03 de maio de 2018.
JEFFERSON JEAN DUVOISIN
Diretor Executivo do IPRECAL